2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  6 апреля 2023 года

         №        472

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты
На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  Администрации города Вологды от 22 ноября 2017 года № 1311 «Об образовании комиссии по согласованию проектов на строительство, реконструкцию и ремонт инженерных коммуникаций, строительство подземных сооружений, а также благоустройство территории, установку и ремонт временных конструкций и  сооружений на территории муниципального образования «Город Вологда»», за исключением пункта 3.
2. Внести в раздел 6 Перечня  координационных и консультативных органов Администрации города Вологды, утвержденного постановлением Главы города Вологды от 18 июля 2008 года № 3866 (с последующими изменениями), следующие изменения:

2.1. Пункт 6.6 исключить.

2.2. Пункты 6.7 – 6.9 считать пунктами 6.6 – 6.8 соответственно.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель Мэра города Вологды -                                                                                     начальник Департамента градостроительства

Администрации города Вологды

    А.Н. Баранов